
 
 

 

議案第５８号 

 

   令和７年度つくばみらい市一般会計補正予算（第５号） 

 

 令和７年度つくばみらい市の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ８４，９４０千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ３３，０５６，５０５千円とする。 

 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

   令和７年９月１８日提出 

 

つくばみらい市長 小 田 川  浩  印   
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   5,398,307

   2,028,328

   2,505,840

   2,496,464

  32,971,565

      77,169

      77,169

       7,771

       7,771

      84,940

   5,475,476

   2,105,497

   2,513,611

   2,504,235

  33,056,505歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

15

19

国 庫 支 出 金

繰 入 金

 2

 2

国 庫 補 助 金

基 金 繰 入 金

歳    入 （単位　千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前の額 補正額 計
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   4,042,360

   3,336,849

  32,971,565

      84,940

      84,940

      84,940

   4,127,300

   3,421,789

  33,056,505歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 2 総 務 費

 1 総 務 管 理 費

歳　　出 （単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 計
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令和７年度 

 

 

つくばみらい市一般会計補正予算に関する説明書 
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       5,398,307

       2,505,840

      32,971,565

          77,169

           7,771

          84,940

       5,475,476

       2,513,611

      33,056,505歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

15

19

国 庫 支 出 金

繰 入 金

歳    入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１  総    括

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計
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